MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CAMPUS
SÃO SEBASTIAO REFERENTES AO EDITAL 1/2023 - RIFB/IFBRASILIA DE SELEÇÃO PARA CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SISU (SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA) - SELEÇÃO 2023/1

O Diretor-Geral do Campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria nº
548 em 06 de maio de 2019, publicado no D.O.U em 07 de maio de 2020, no uso das atribuições legais e
regimentais, torna pública o resultado e lista de convocação para preenchimento de vagas
remanescentes dos cursos superiores oferecidos no 1º semestre de 2023, CHAMADA PÚBLICA 3/2023
- CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 17 de abril de 2023:

Tecnologia em Secretariado

NOME ENEM RANQUEAMENTO
Talita Elpides Nascimento 559,94 1º
Marcus Vinicius Nunes Costa 525,30 2º

Lista de espera

NOME ENEM RANQUEAMENTO
Amância Teixeira Carvalho 449,84 3º
Ana Paula Neves Dos Santos 436,76 4º
Rodrigo Oliveira Teodoro 436,62 5º

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

 Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 26/04/2023 13:32:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457636
832a757adf

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: